Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24. 06. 2021                                         № 62                                            с. Крутиха

Об утверждении проекта повестки дня очередной восьмой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии  со ст. 17 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Назначить очередную шестую сессию Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края седьмого

созыва на сентябрь 2021 года.

 2. Утвердить повестку и порядок ведения очередной восьмой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва, включив

следующие вопросы:

 2.1.. О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского

поселения Крутихинский сельсовет на 2021 год.

 2.2. Об итогах отопительного сезона и планах подготовки объектов

ЖКХ к новому отопительному сезону 2021-2022 г.г.

 2.3. О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые

акты Крутихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева